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Carina Dahlberg  Rasinformatör, Valphänvisning 
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Firmatecknare 

Rigmor Långström, Susanne Nilsson och Lena Torstensson har varit firmatecknare med rätt att ta beslut samt 

verkställa betalningar upp till 15 000 kronor i förening med någon av de två andra firmatecknarna.                                                          

 

Rigmor Långström, Susanne Nilsson och Lena Torstensson har haft rätt att, var för sig, fritt överföra pengar mellan 

klubbens konton i Nordea och Länsförsäkringar Bank. 

 

Styrelsemöten 

Ansvarig: Rigmor Långström 

Styrelsen har under året haft 10 st möten, varav ett har varit konstituerande i samband med årsmötet. Styrelsens möten 

har hållits via Microsoft Teams, frånsett ett möte som hölls via telefon. 

Aktivitetsgrupper 

Ansvarig: Anna Helmersson 

Aktiviteter som genomförts under år 2023 är: 

AG Stockholm  

Kurs i jaktlydnad 2 grupper med 6 ekipage. Kurs i viltspår 3 grupper med 6 ekipage. Trimkurs 2 grupper med 10 

deltagare var. 

AG Skaraborg 

Spårträning 26/2, Welshpromenad 18/3, Ringträning 29/4, Welshpromenad 21/5, Prova-på-dag 7/10, Welshpromenad 

19/11 och 10/12 

AG Västra 

Vårpromenad 15/4, Höstpromenad 7/10 

AG Skåne 

Träff med viltspår och apporteringsträning 24/9, Welshträff 8/10 

AG Blekinge 

Prova-på-dag kantarellsök 17/9, Trimkurs 22/10 

AG Småland/Öland 

Höstpromenad 6/10 

AG Småland 

Prova-på-dag NOS-tema 8/10 

Det har anordnats en onlineaktivitet ”Novemberutmaningen” där utmaningar skulle tränas in, filmas och skickas in för 

bedömning via en Fb-grupp. Ansvariga för detta var AG Blekinge och Småland. 

Flera AG anordnade träffar under helgen 7–8/10 då Sverige deltog i ”Worldwide Welshie Weekend” som Welsh 

Springer Spaniel Club UK bjöd in till för att uppmärksamma deras 100-årjubileum. Vi fotade våra aktiviteter och 

skickade till WSSC UK.  

Klubben har deltagit med rasmonter vid Stockholms hundmässa 9–10/12 2023 och vid My Dog i Göteborg 11–14/1 

2024. 



En sammanställning av kontaktpersoner och deras mailadresser i landets olika AG har gjort med gott resultat. Ett fåtal 

AG har ingen kontaktperson och de får anses vilande i dagsläget. Flera nya AG har fått liv under året och 
medlemsaktiviteter har anordnats. 

Avel samt avelskommitté 

Ansvarig: Rigmor Långström 

Avelskommittén har under året bestått av Rigmor Långström, ansvarig i styrelsen, samt ledamöterna Margareta 

Edman, Birgitta Himreus, Susanne Nilsson och Tina Ratcovich. 

Kommittén har även detta år haft fokus på de generella avelsfrågorna. Behovet av bred avelsbas och så låg inavelsgrad 

som möjligt var det övergripande temat på vår avelskonferens den 1 april. Till vår stora glädje rådde stor enighet bland 

konferensdeltagarna om detta. Ämnen som avhandlades mer specifikt var bland annat ögonsjukdomen glaukom under 

ledning av Björn Ekesten från SLU, vår uppföljningsplan för avel och enkäten avseende mentalitet. Vidare gick vi 

igenom den nya Rasspecifika avelsstrategin (RAS) som just hade fastställts av SKK. Konferensen var välbesökt och 

uppskattad. Planeringen av avelskonferensen i april 2024 har påbörjats. 

Utifrån de synpunkter som kom fram på avelskonferensen har vi tagit fram en ny uppföljningsplan för aveln med 

fokus på det mest väsentliga och med tydligare bäring på RAS. Planen har fastställts av styrelsen. Vidare har vi gjort 

en särskild uppföljning av RAS i de delar som inte ingår i uppföljningen av aveln. Även detta dokument har fastställts 

av styrelsen.  

Tina har fullföljt SKK:s kurser Grundutbildning för Avelsfunktionär och Hundavel och genetik. Hon är därmed 

diplomerad avelsfunktionär. Birgitta har deltagit på ett webinarium om spanielraserna och deras likheter/olikheter när 

det gällerarbetssätt. 

På såväl hemsidan som i WelshNytt har vi fortlöpande informerat om avelskommitténs arbete och om de dokument vi 

tagit fram. Däremot har vi upphört med att i tidningen publicera listor med resultat av hälsoundersökningar av 

enskilda hundar. Dessa resultat finns lätt tillgängliga på SKK Avelsdata. 

Avelskommittén har i uppdrag att ansvara för förberedelserna inför exteriördomarkonferensen 2024. Detta innefattar 

en hel del arbete. Styrelsen har ställt ytterligare en ledamot till vårt förfogande för denna uppgift. Nytt är att 

konferensen blir digital vilket innebär att filmer ska produceras utöver att ta fram det gängse kompendiet. 

Avelsrapport i enlighet med den uppföljningsplan som styrelsen fastställde 2021 färdigställdes den 7 april 2023. Vi har 

sedan tidigare konstaterat att denna mer omfattande uppföljning inte kan färdigställas i tid så att den kan ingå som 

bilaga till verksamhetsberättelsen. Sifferunderlagen till statistiken är inte kompletta i början av året. Arbetet med 

uppföljning av aveln 2023 har påbörjats. Löpande stöd till valpförmedlingen har lämnats. 

Ekonomi 

Ansvarig: Lena Torstensson 

Klubbens ekonomi är fortsatt god på grund av sedan tidigare sparade medel. Årets ekonomiska resultat hamnar på 

minus, större än vad som var budgeterat. Mest beroende på att vi ökat antalet aktiviteter för medlemmarna. Men även 

på grund av den allmänna prisökning som skett i samhället det gångna året. Det medförde något högre kostnader för 

alla genomförda aktiviteter. Styrelsen vill trots ökade kostnader bevara medlemsavgiften på samma nivå som tidigare. 

För kommande år krävs dock besparingar och intäktsökningar. De besparingar vi hittills beslutat avser 

portokostnaderna. 

Hemsida 

Ansvarig: Rigmor Långström (inom styrelsen),  Eva Frisk webbadministratör 

Under 2023 har hemsidan haft totalt 98 723 besök, en minskning från 106 191 under 2021. De flesta besöken gjordes 

på̊ sidorna: nyhetsblogg, startsida, valpar, nytt hem och uppfödare. Nedgången kan spegla den generellt något 

minskade efterfrågan på valpar som noterats under året. Enligt statistiken använder 65% av besökarna dator och 35% 

mobil enhet. Det är en ökning av användare på datorer från 62% 2021. En förklaring kan vara att allt fler arbetar 

hemifrån efter pandemin. 



Webbmaster tog fram den tekniska lösningen för att kunna anmäla till klubbens Rasbok 2024 via hemsidan och 

Google Spreadsheet. Sidorna för aktivitetsgrupperna har haft en genomgång och uppdaterats då de inte var helt 

aktuella 

Jakt 

Ansvarig: Jenny Höök 

Under 2023 var det 1 welsh som startade på vattenprov, ej godkänd. 

På nybörjarprov B startade 3 welshar, varav två stycken blev godkända. 

På nybörjarprov A var det 2 starter, men ingen godkänd. 

KM i jakt blev inställt eftersom ingen Welsh var anmäld till provet. B-provet fullföljdes dock med 6 stycken ekipage 

av andra spaniels. Domare var Gunnar Petersson. 

  

I mars och maj hölls jaktkurser med fokus på traditionellt spanielarbete i klubbens regi. Även i år ett mycket 

uppskattat evenemang. Aktivitetsgrupp Stockholm har haft ett flertal jaktkurser, där vi bara fått positiv feedback och 

ser en planering redan nu inför 2024, bra jobbat! Vi har även arrangerat två webinarier med jaktligt fokus, vilka var 

väldigt uppskattade. 

 

Funktionsbeskrivning spaniel fortsätter med samarbete mellan spanielklubbarna i SSRK. 

  

Medlemsregistret 

Ansvarig: Lena Torstensson 

Medlemsantalet den 31 december 2023 uppgick till totalt 964 svenska medlemmar varav 79 är familjemedlemmar och 

9 utländska medlemmar. Under året har vi fått 67 nya gåvomedlemmar varav 5 är utländska, klubben har även 1 

hedersmedlem. Medlemsantalet har under året ökat med 54 fullbetalande nya medlemmar.  En oerhört viktig del av 

medlemsvärvning är att våra kennlar informerar om att klubben finns och helst även ger ett gåvomedlemskap till 

samtliga valpköpare. En klubb är ingen klubb utan sina medlemmar. WSSK vill rikta ett särskilt tack till de kennlar 

som under året hjälpt till att hålla klubben vid liv, bland annat genom att ha skänkt gåvomedlemskap till sina 

valpköpare. Ett stort tack även till våra medlemmar som anordnar aktiviteter för klubbens medlemmar runt om i landet 

- en aktiv, synlig och levande klubb ökar intresset för medlemskap. 

Medlemsregistrering sköts numera av SKK medlemsservice.  

Rasinformation,Valphänvisning 

Ansvarig: Carina Dahlberg 

Valphänvisning 
Det enorma intresset att skaffa valp har minskat något sedan de extrema åren under pandemin. Uppfödarna har så 

smått börjat att skicka in sina blivande/födda kullar igen. Det har legat ungefär samma antal kullar på hemsidan som 

året innan. Under 2023 låg det 12 kullar på valphänvisningssidan, varav en tik gick tom. Ytterligare 2 kullar har 

inkommit men dessa togs bort på uppfödarnas egen begäran innan de hann publiceras, pga att den ena tiken också gick 

tom och den andra tiken endast fick två valpar. Totalt kom det in 14 kullar till hänvisningen. 

 

Omplacering 
Omplaceringshundarna har ökat detta år till 6 st i åldrarna 6 mån - 6 år. Av dessa 6 hundar var det 5 st hanhundar och 

1 tik som omplacerades via medlemsförmånen omplacering WSSK. Klubben har fått fin feedback av flera av 

familjerna som har omplacerat sina hundar, de har uppskattat att denna service finns som gör själva proceduren något 

enklare i ett redan svårt beslut. 

 

Rasinformation 
Det extrema intresset att skaffa hund som det har varit de senaste åren har minskat till det mer normala och det 

kommer fortlöpande in förfrågningar om rasen både via mejl och per telefon. Många som hör av sig har läst på en del 

om rasen innan de hör av sig, och många har sina frågor nedskrivna. De senaste åren har det varit fler och fler som 

ställer mer rasspecifika frågor om ögon, höfter, ensamhetsträning osv. Även folk som redan har skaffat sin welsh hör 

av sig och ställer frågor, som har uppkommit efter hand. 



 

Resultatredovisning 

Ansvarig: Susanne Nilsson 

Har som Resultatansvarig räknat totalpoäng för Allroundwelshen 2023 och Årets Welsh 2023 i agility, rallylydnad, 

nosework, viltspår, lydnad, jakt och utställning. 

 

Följande antal deltagande: 

Allroundwelshen 8 

Rallylydnad 10 

Viltspår 6 

Lydnad 5 

Jakt 2 

Agility 5 

Utställning 13 

Nosework 14 

 

Se vidare i bilaga. 

 

Sekreterare 

Ansvarig: Kaj Dahlborn 

Den löpande adminstrationen av inkommande handlingar m.m har under året effektiviserats och styrelsen har beslutat 

om vad som ska sparas och hur/var. Styrelsen ser inget behov i att spara/arkivera alla inkommande dokument, då 

många av dessa redan finns sparade hos SKK och SSRK. Dock diarieförs/arkiveras alla dokument/skrivelser som 

föranlett någon åtgärd från vår sida i styrelsens plattform DropBox. Därutöver sparas de dokument som vi själva 

upprättat. 

Utbildning 

Ansvarig: Jennifer Botos 

Under år 2023 har flera föreläsningar/webbinarier genomförts i utbildningssyfte för våra medlemmar. Cicci Adner 

hade en mycket uppskattad föreläsning om ”Att arbeta med spaniel – vardags- och jaktträning. Det var ca 30 

deltagare. Även andra spanielentusiaster deltog som inte är medlemmar i vår klubb men som då betalade en summa 

för att deltaga. Föreläsningen spelades även in och kommer därför att kunna delas med de medlemmar som inte kunde 

delta på utsatt mötestid. En avgiftsfri digital föreläsning kring BPH ordnades 24/10 för wssk:s medlemmar med 

Margaretha Carlsson från SKK mentalpool. Under drygt 2 tim diskuterades användandet av BPH kopplat till vår ras. 

Det lockade ca 30 deltagare via zoom. Nästkommande webbinarium hålls av Moa Persson den 6 februari 2024 och 

kommer att behandla ämnena anatomi och bedömningsteknik och med fokus just på rasen welsh springerspaniel. 

Tina Ratcovich, avelskommittén, har genomgått SKK:s kurser Grundutbildning för Avelsfunktionär och Hundavel och 

genetik. Tina är därmed diplomerad avelsfunktionär. 

Utställning 

Ansvarig: Jenny Tenggren 

Club show 

Årets club show hölls i Vårgårda. Det var 63 hundar anmälda. 

Domare var Mrs Fiona Stevensson (tikar) och Mr Peter Barnaby (hanar), båda från Storbritannien. 

BIS: NORD UCH, SE JV-18 Billben´s Favoloso Risoni, Uppf: Tina Ratcovich, Skänninge, Ägare: Tina Ratcovich, 

Skänninge BIS 2: DK CH(U), DK V-21, EUW-22, NORD V-21, SE U(U)CH Moonstruck John Blund, Uppf: 

Christina Drottsgård, Gudrun Brunnström & Carina Jansson, Svedala, Ägare: Susanne Nilsson, Påarp.  

 

 



 

Viltspår 

Ansvarig: Oili Iiris Pohjolainen 

Årets KM i Vårsta 16 september hade 7 startande welshar. Årets Klubbmästare Viltspår Okej’s Baroness Of Gala, 

förare Margareta Svedlund.  

SSRK arrangerade SM Viltspår 5–6 augusti i Jönköping som vanns av Smörsoppens Tummelisa, förare Lena Krüger. 

Valberedning 

Sammankallande: Anne Blomster Gunnarsson 

Valberedning har bestått utav  

Sammankallande Anne Blomster Gunnarsson 

Margareta Edman 

Louise Tibell 

 

Arbetet har bestått utav ett flertal telefonsamtal samt övrig kontakt. 

Telefonkontakt har tagits med samtliga i sittande styrelse samt revisorer och revisorssuppleanter. 

Lena Torstensson, Jenny Tenggren samt Iiris Pohjolainen har aviserat att inte vilja bli omvalda. 

Förslag på ersättare för dessa kommer att presenteras inför årsmötet 

Welsh Nytt 

Ansvarig utgivare: Rigmor Långström  Redaktör: Annica Jardmark  

Welsh Nytt har utkommit med 4 nummer under året enligt plan. Redaktören blev hastigt sjuk under sommaren och 

Ulrika Paulsson vikarierade för att Welsh Nytt nr 3 skulle kunna komma ut som planerat. Under hösten har 

programmet In Design testats med goda resultat, i syfte att underlätta vårt arbetssätt mot tryckeriet. Programmet i form 

av ett årsabonnemang hos Adobe, har införskaffats enligt styrelsebeslut och har installerats lokalt på redaktörens dator. 

Under året har det varit fler inslag från Aktivitetsgrupperna i landet vilket är positivt. Även medlemmar har kommit in 

med sina berättelser i lite högre utsträckning än förra året. Påminnelser på vår hemsida och Facebook-sida har bidragit 

till att medlemmarna tagit tag i pennan och berättat om sitt liv med sina welshar. 

 

Sammanfattning året som gått 

Ordförande Rigmor Långström 

Detta år har på många sätt varit tillfredställande. En uppskattad och alltigenom lyckad avelskonferens genomfördes 

helgen efter årsmötet. Flera aktivitetsgrupper har levt upp och genomfört en mängd uppskattade aktiviteter. Det är 

roligt att äntligen ha en ny Rasbok på gång – den blir omfångsrik med många inskickade hundar och diverse annat 

material. Våra welshar har visat framfötterna i SSRK-eliten när det gäller viltspår och internationellt på utställning. 

Tristare är att inget ekipage anmälde sig till vårt klubbmästerskap i jakt. Trist även att det var lågt antal anmälningar 

till vår Club Show. Vi behöver utvärdera och se över dessa arrangemang. 

Internt har vi effektiviserat vår administration av inkommande och utgående handlingar samt påbörjat en översyn av 

ekonomiadministrationen. Allt i syfte att effektivisera så att mer tid kan läggas på utåtriktade aktiviteter. 

Under pandemin byggde vi ofrivilligt upp ett sparkapital som sedan har använts till medlemsaktiviteter av skilda slag. 

Detta kapital räcker förstås inte hur länge som helst. Vi kommer så småningom bli tvungna att minska utgifterna 

och/eller öka intäkterna. 

 

 

 



 

 

Denna verksamhetsberättelse fastställdes vid styrelsemöte 2024-01-28. 

 

 

   ____________________  __________________ 

               Rigmor Långström        Susanne Nilsson 

 

   __________________ ________________ 

                  Lena Torstensson          Kaj Dahlborn 

 

   ____________________  ___________________ 

            Anna Helmersson          Jenny Höök 

 

 _____________________  ____________________ 

             Jennifer Botos          Jenny Tenggren 

 

 _______________________ 

       Oili Iiris Pohjolainen   

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 



 

Bilaga 1 

 

 

ALLROUNDWELSHEN 2023 

       Plac/hund                                                        Förare                                             Poäng 

1. Redspot´s Cara Mia                                Francine Skoglund                        237p. 

SE35992/2015 

2. Welsh Wing All Time High                     Monika Ekberg                            220p. 

SE60365/2019 

3. Lakedreams Lady Freesia                      Monika Hillbom                             111p. 

SE45509/2019 

4. Welsh Wing And Queen Blanka           Monika Ekberg                               100p. 

SE60367/2019 

5. Don´s Hey Modern Days                        Sandra Byström                              90p. 

SE17881/2019 

6. Okej´s Baroness Of Gala                        Margareta Svedlund                       85p. 

SE13573/2014 

7. Lakedreams Little Red Fuchsia             Margareta Larsson                          80p. 

SE45507/2019 

8. Freckles Rena Rama Ding Dong            Carina Arvidsson                             71p. 

SE68287/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bilaga 2. 

 

 

ÅRETS AGILITYWELSH 2023 

       Plac/hund                                                        Förare/Ägare                                  Poäng 

1. Freckles Kalabalik                                  Margareta Svedlund                       308p. 

SE29829/2018                                         

2. Sällebäcks Näsan I Vädret                    Elisabet Lindahl                              210,42p. 

SE21814/2020 

3. Sällebäcks Insalata Taormina               Elisabet Lindahl                               163,66p. 

SE17006/2017 

4. Okej´s Baroness Of Gala                        Margareta Svedlund                       112,96p. 

SE13573/2014 

5. Don´s Hey Modern Days                       Sandra Byström                                12,85p. 

SE17881/2019 

                                         

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bilaga 3 

 

 

ÅRETS JAKTWELSH 2023 

       Plac/hund                                                        Förare/Ägare                                  Poäng 

1. Welsh Wing All Time High                    Monika Ekberg                                 80p. 

SE60365/2019                                          

2. Wermlandias Too-Ticki                         Liza Boëthius                                    60p. 

SE55561/2014 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Bilaga 4 

 

 

 ÅRETS LYDNADSWELSH 2023 

       Plac/hund                                                        Förare/Ägare                                  Poäng 

1. Welsh Wing And Queen Blanka           Monika Ekberg                                100p. 

SE60367/2019                                          

2. Redspot´s Cara Mia                                Francine Skoglund                           80p. 

SE35992/2015 

3. Welsh Wing All Time High                    Monika Ekberg                                75p. 

SE60365/2019 

4. Lakedreams Little Red Fuchsia             Margareta Larsson                             55p. 

SE45507/2019 

5. Lakedreams Lady Freesia                      Monika Hillbom                                20p. 

SE45509/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bilaga 5 

 

 

ÅRETS NOSEWORKWELSH 2023 

       Plac/hund                                                        Förare/Ägare                                  Poäng 

1. Redspot,s Cara Mia                                 Francine Skoglund                         29,6p. 

SE35992/2015 

2. Redspot´S Clara Cookie-Dough             Francine Skoglund                         25,2p. 

SE25369/2012                                          

3. Wermlandias Halloumi                           Maggie Hedemyr                           23,8p. 

SE36532/2013 

4. Flarics Malva Sylvestris                           Åsa Berggren                                23,6p. 

SE10341/2017 

5. Pelydryns Landon                                    Liza Jonsson-Malmegård              22,2p. 

SE11172/2021 

6. Moonstruck Chokladtårta                      Anya Kräusel                                   20p. (total 2325p) 

SE12165/2019 

7. Pusselgårdens Isla                                   Helena Sandström                          20p. (total 700p)                          

SE36283/2020 

8. Wallovas Placebo                                    Emma Landin                                 19p. (total 1175p) 

SE19289/2019 

9. Grimmhill´s My Name Is Melody          Lena Sand                                       19p. (total 775p) 

SE23192/2019                                                                        

10. Lakedreams Little Red Fuchsia             Margareta Larsson                           18p. 

SE45507/2019                                         

11. Redspot´s Domino                                  Bodil Halldén                                  17p. 

SE59980/2017                                         

12. Freckles Dooley                                      Gunilla Alsterfjord                          16,8p. 

SE24588/2012 

13. Freckles Kalabalik                                    Margareta Svedlund                       11,2p. 

SE29829/2018 

14. Okej´s Baroness Of Gala                        Margareta Svedlund                         4p.(100p+diplom) 

SE13573/2014 

Lakedreams Lady Freesia                      Monika Hillbom                                  4p.(100p+diplom) 

SE45509/2019                                         

           

 

 

 

 

 

 

 



 

Bilaga 6 

 

 

ÅRETS RALLYLYDNADSWELSH 2023 

       Plac/hund                                                        Förare                                             Poäng 

1. Welsh Wing All Time High                     Monika Ekberg                              140p. 

SE60365/2019 

2. Don´s Hey Modern Days                        Sandra Byström                             125p. 

SE17881/2019 

3. Lakedreams Lady Freesia                      Monika Hillbom                              120p. 

SE45509/2019 

4. Hot Spices Forget Me Not                     Margareta Larsson                        105p. 

SE11901/2015 

5. Boodots Bootiful Bodil                          Sofia Boo                                           95p. 

SE14702/2020 

6. Welsh Wing And Queen Blanka           Monika Ekberg                                 60p. (totalt 180p) 

SE60367/2019 

7. Redspot´s Cara Mia                               Francine Skoglund                            60p. (totalt 179p) 

SE35992/2015 

8. Freckles Rena Rama Ding Dong           Carina Arvidsson                               40p. 

SE68287/2021                                         

9. Yellows Guest In Chriccieth                  Linda Orregård                                 31p. 

SE37545/2019                                         

10. Lakedreams Little Red Fuchsia            Margareta Larsson                           30p. 

SE45507/2019                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bilaga 7 

 

 

ÅRETS UTSTÄLLNINGSWELSH 2023 

       Plac/hund                                                        Förare/Ägare                                  Poäng 

1. Don´s Red Red Wine                              Helene Björkman/                         102,50p. 

SE17802/2021                                         Jenny Andersson 

2. Lloer´s Harry Styles                                Tina Ratcovich                                98,50p. 

SE21480/2021 

3. Don´s Rosengädda                                 Lotta Larson                                      96,50p. 

SE37046/2020 

4. Billben´s Favoloso Risoni                      Tina Ratcovich                                   91p. 

SE50579/2017 

5. Ängblomman´s Give Me Five                Camilla Engblom                              89,25p. 

SE29782/2022 

6. Freckles Dooley                                       Gunilla Alsterfjord                         48,25p. 

SE24588/2012 

7. Wallovas Yellow Ostrich                         Alma Leicht                                    35,50p. 

SE34629/2021 

8. Don´s Hey Modern Days                        Sandra Byström                                31p. 

SE17881/2019                                                                        

9. Waterstreams Heaven´s On Fire          Jenny Höök                                          29,50p. 

SE64370/2020                                         

10. Barecho Dress Me Up In Red                Helene Björkman/                              27,25p. 

SE15907/2023                                         Jenny Andersson 

Hot Spices Forget Me Not                     Margareta Larsson                              27,25p. 

SE11901/2015 

11. Freckles Rena Rama Ding Dong            Carina Arvidsson                               20,50p. 

SE68287/2021 

12. Wallovas Placebo                                    Emma Landin                                      7,25p. 

SE19289/2019                                          
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ÅRETS VILTSPÅRWELSH 2023 

       Plac/hund                                                        Förare/Ägare                                  Poäng 

1. Sällebäcks E´cluse De La Vivier             Emma Rosén                                    70p. 

SE41899/2018 

Redspot´s Cara Mia                                 Sandra Skoglund-Henriksson           70p. 

SE35992/2015                                          

2. Wallovas Yellow Ostrich                         Alma Leicht                                    60p. 

SE34629/2021 

3. Okej´s Baroness Of Gala                         Margareta Svedlund                        40p. 

SE13573/2014 

4. Don´s Avant Tout                                    Emilia Sällbom                                10p. 

SE55089/2022 

Freckles Rena Rama Ding Dong             Carina Arvidsson                               10p. 

SE68287/2021 

                                         

 

 

 

 

 

 

                           

 

 

 

 


